
Data 26/04/2017 Calenzano            Circolo Professione Tennis Park Giudice Palma Marco

1° Turno 2° Turno Quarti Semifinali Finale

1

2

3

4

5
Bigi / Cleementi

6 6/2  6/1

7

8

9
Barbieri / Berti

10 6/3  6/2

11
Traversi / Montecalvo

12 6/2  6/1

13
Ansano / Augello

14 6/2  6/0

15

16

17

18

19

20

21

22

23
Boscaro G. / Boscaro A.

24 6/1  6/1

25
Berti / Fenzi

26 6/3  5/7  10/8

27
Lo Savio / Magliano L.

28 6/1  6/1

29

30

31

32

Numero Iscritti
1 D'amore / Bizzi

2 Chiti / Stefanini

3 Mazzarone / Moschini

4 Martellenghi / Campi

5

6

7

8

PRIMA TAPPA TROFEO NAZIONALE UISP PADEL

Città

28

Teste di Serie

D'amore / Bizzi     (1)

Bye

Ansano / Augello

Allagosta / Gori

Sacconi / Puglisi

Ciano / Rafanelli

Bigi / Clementi

Bacci / Maramai

Bini / Cocci

Mazzarone / Moschini  (3)

Martellenghi / Campi  (4)

Bye

Naddi / Alvaro

Magliano P. / Nesti

Cardini / Pirisino

Barbieri / Berti

Mantelli / Garganti

Traversi / Montecalvo

Boscaro M. / Renaud

Chiti / Stefanini  (2)

Palma / Baldi

Palazzo / Redditi

Borgogni / Wolf

Boscaro G. / Boscaro A.

Berti / Fenzi

Barducci / Carmagnini

D'amore / Bizzi     (1)

Mazzarone / Moschini  (3)

Martellenghi / Campi  (4)

Chiti / Stefanini  (2)

Lo Savio / Magliano L.

Bargioni / Paxia

Lastrucci / Volpi

Sacchi / Martini

Bye

Bye


